
Servisní Smlouva 
čisıøz cZ2O23OO1 

Uzavřená podle §536 a násl. Zák.č. 89/2012 Sb. V platném Znění mezi níže uvedenými účastnıky 

I. Identifikační údaje 

Zhotovitel: AVM Elektro sig. s.r.o. 
Ševčikøva 1613/25 

415 01 Teplice 

Zastoupená panem Alešem Hlaváčkem 

Bö““°ˇ“" “>0J@“f a Č “ČI“ 

ıčo ~ 27338592 

Dıč - CZ27338592 

Zástupce ve věcech smluvních: pan Aleš Hlaváček 

Zástupce ve věcech technických: pan Miroslav Pavlík 

Dále nazývanou v rámci této smlouvy jako „Zhotovitel“ 

Objednatel: 

Jungmanova 640/3 

405 O2 Děčín IV v Podmokly 

Zastoupená pani Evou Drescherovou 

Bankovní Spojení - - účet Č 

ıčo ~ 47274247 

Dıč - cZ47274247 

Te'-s 

GSM- 
Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických: 

Dále nazývanou v rámci této Smlouvy jako „objednatel“ 

Školníjídelna Děčín IV, příspěvková organizace 

Eva Drescherová 

Eva Drescherová



Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět následující činnosti: 
Pozáruční servis a opravy 
Úpravy a doplňování zařízení po dohodě S objednatelem 
Základní údržba zařízení a pravidelné kontroly zařízení 

vv Na objektu: Školníjídelna, Jungmanova 640/3, Decín IV 

2. Zhotovitel nemá výlučně právo na poskytování služeb uvedených v článku ll. této 
smlouvy 

Rozsah služby 

1. Zhotovitel se zavazuje provádět v rámci pravidelné půlroční prohlídky následující činnosti: 
Vizuální kontrola zařízení VZT

č 

Kontrola chodu uzavíracích a regulačních klapek. 
Kontrola chodu servopohonů. 
Kontrola stavu a prověření provozuschopnosti ohřevu vzduchu. 
Prověření provozuschopnosti požárních klapek. 
Kontrola systému MaR 
Výměna filtračních vložek ve vzduchotechnické jednotce. 
Měření průtoků vzduchu v rozvodu vzduchotechniky 
Zpracování protokolů o provedených kontrolách 
Zhotovitel povede evidenci termínů provedených prohlídek a nadcházející termín 
včas objednateli sdělí. 

2. Zhotovitel se zavazuje provádět v rámci pravidelného ročního servisního úkonu: 
Demontáž tukových lapačů Z nerezového provětrávacího stropu a jejich vyčištění 

I 

v v ı 

Demontáž přívodních textilních vyústek a předání objednateli za úče em jejich cistěnı 
Zpětná montáž textilních vyústek po jejich vyčištění. 
Zpětná montáž tukových lapačů 
Vyčištění nerezového provětrávacího stropu v prostoru kuchyně 

3. Zhotovitel se zavazuje provést havarijní servisní zásah na zařízení a to nejpozději do dvou 
pracovních dnů od výzvy objednatele pokud nebude dohodnut jiný termín. 

Cena služby a platební podmínky 
a) Cena pravidelné prohlídky a havarijního Servisního zásahu je následně udána: 

Kontrola zařízení VZT-4.600,- Kč bez DPH /provedení kontroly 2× ročně/ 
Čištění nerezového stropu v kuchyni- 11.600,- Kč bez DPH /provedení čištění 1x ročně/ 

b) Cena opravy nad rámec úkonů kontroly bude stanovena na základě samostatné cenové 
nabídky. 

c) Po provedení prací zhotovitel vystaví fakturu na základě pracovního výkazu potvrzeného 
objednatelem, nebo jeho zástupcem. 

d) Platební styk bude prováděn bezhotovostně, bankovním převodem na účet zhotovitel na 
základě vystavené faktury. 

e) Splatnost faktur se stanoví na 14 dnů.



4. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost pro učely řádného 
plnění povinností zhotovitele dle článku II. této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje zpřístupnit zhotoviteli technickou dokumentace k Zařízení. 
3. Určený Zástupce objednatele je povinen v průběhu prohlídky/ servisu zařízení na výzvu 

zhotovitele se osobně dostavit na místo plnění a poskytnout potřebnou součinnost. 

5. Platnost smlouvy a výpovědní lhůty. 
1. Tato Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou ůčastníků. 
2. Platnost Smlouvy na dobu určitou, tj. na 4 roky, nebo na objem služeb do výše 1 999 999; 

Kč bez DPH. 
3. Tato smlouva může být vypovězena každou ze stran se zachováním výpovědní lhůty 

v délce 3 měsíců. 
4. V případě porušení ustanovení této smlouvy Zhotovitelem, má objednatel právo na 

odstoupení od smlouvy okamžitě, bez výpovědní lhůty. 
5. V případě porušení ustanovení této smlouvy objednatelem, má Zhotovitel právo na 

odstoupení od smlouvy okamžitě, bez výpovědní lhůty. 
6. V době výpovědní lhůty je zhotovitel zavázán k ukončení a k vyúčtování aktuálně 

prováděných služeb, spojených S předmětem této Smlouvy, taktéž k vrácení technické a 

projektové dokumentace, kterou obdržel od objednatele v průběhu trvání této smlouvy. 

6. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých informací a skutečnostech, které 
získal v souvislosti S výkonem služby, nebo O podrobnostech obsahu této smlouvy. 

2. Zhotovitel může použít technická data zařízení pro konzultace s výrobcem, nebo 
S dodavatelem komponentů. 

3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy budou provedeny písemnou formu dodatků 
jinak jsou neplatné. 

4. Vzniklé spory v Souvislosti s plněním této smlouvy budou řešeny s příslušným 
soudem 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každá ze stran obdrží po jednom 
Stejnopisu. 

V '7 „7 1 
L ‹ 

> x _ Š 
Datum podpisu .................... _. ..... _. Datum podpisu ................................................. _.

ı


